

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**  
SLOVAKIA s.r.o.

Faktúra	Číslo <b>111135698</b>
	Strana číslo <b>1</b>

IČO zák.: <b>37861417</b>	<b>604098</b>	IČ DPH:
ŠJ PRI ZŠ		DIČ: <b>2021623934</b>
Krátka 1 <b>92701</b>	Šaľa	ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

DEPO:

Depo: **NMV**

Ref. <b>211039324</b>	Dealer	Dátum vystavenia
<b>Paktechova</b>	<b>2530</b>	<b>19.4.2011</b>

Dátum dodania-tovaru-služby: <b>19.4.2011</b>	Platba <b>D21</b>	Dodacie podmienky <b>STANDARD</b> Štandardný cenník - Maloobchod
Miesto dodania: <b>ŠJ PRI ZŠ</b>	Bankové spojenie <b>8010-0611022233/7500</b>	Doprava <b>301</b> Tel:0903511501 <b>Michalec, 301 NM-86SAIIVECO</b>
<b>Krátka 2</b> <b>92701 Šaľa</b>	Poradie: <b>400</b>	Objednávka / Dodací list: <b>0</b>
	Dátum splatnosti: <b>10.5.2011</b>	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	211006	2,00	KURACIE REZNE POBSKO 15*1 KG	3,3900		3,3900	30,00 ke	101,70	20
2	211242	3,00	KURACIE STEHNA VRECKO 1*15KG	1,4900		1,4900	45,00 ke	67,05	20
3	414008	1,00	ŠPENÁT VB 4*2,5 KG	0,7500		0,7500	10,00 kg	7,50	20
4	416082	2,00	MOCHOVSKÁ ZMES 4*2,5KG	0,9900		0,9900	20,00 kg	19,80	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno \_\_\_\_\_

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Základná škola  
Jozefa Cigera Hronského  
Krátká ul. 2  
Šaľa

*Fa dostal 19.4. (apud)*

**NOWACO**  
Nowaco Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
tel.: 032/774 2811 fax: 032/774 2831  
IČ DPH: SK2020168359  
IČO: 341 521 99

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	106,05		
DPH:	39,21		
<b>Celkom</b>	<b>235,26</b>		
Netto kg:		Brutto kg:	
Celkom kt:	8,00	Celkom ks:	106,00
		Celkom základ:	106,05
		Celkom DPH:	39,21
		Zaukrošenie:	0,00
		<b>Celkom:</b>	<b>235,26</b>

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854  
DS: 30478